DEADLINE QUESTIONS & RESPONSES
RE-BID WIOA YOUTH STAND ALONE PROJECTS 2026 RFP-2


1) Is the budget $150K correct? Response: Yes, please reference page 4 of the RFP.


2) If so, is this budget for operations only, or for operations and clients? Response:
See Attachment B, Operational cost should be listed in Section A. Participant Cost should be listed in Section B. 


3) What is the current staff number? Response: 2 full-time staff.


4) What was the total number of participants served last year? Response: 10 customers were enrolled in the program last program year.  The goal is to have 10 customers both enrolled and complete the program by obtaining an MSG and Credential and becoming employed. 

